quod animum habuerit repetendi dictas expensas, cum non sit credibile, quod voluerit pater unum filium ditare cum magno detrimento aliorum. Navar., cap. 17, n. 163; Bonacina, *loco cit.*, n. 15, et ipso teste alii communiter. (56. Sic e contra, si pater dilapidaverit bona adventitia unius filii, alii fratres in divisione tenebuntur compensare, cum obligatio ex justitia transmittatur ad hæredes, et hæreditas, seu res transeat cum suo onere. L. Alienatio, ff. De contrahend. emptione, l. Pomponius, § Cum quis, ff. De acquir. poss., l. Via constituti, § Quicumque, ff. De servitut., l. Fiscus 6, ff. De jure fisci, Clementin. 1, De censibus, cum similibus; Emmanuel Sa, verb. Hæreditas, n. 45; Bonacina, *loc. cit.*, num. 13 in fine, et alii.

ADDITIONES EX ALIENA MANU.

(57. Inter fratres potest esse communio tantum mensæ fructuumque bonorum patrimonialium, tum potest esse societas universalis. (58. Ex hoc autem solum, quod fratres concorditer vixerint, promiscue, ac pro indiviso bona possederint, vix habetur communio mensæ et fructuum bonorum patrimonialium. (59. Quinimo id procedit, etiamsi adsit pactum, ut omnia lucra et damna sint communia; quippe quia potest pactum hoc verificari in bonis tantummodo patrimonialibus, quorum respectu inter ipsos erat communio. Confer Rotam, in Romana seu Spoletana fideicommissi 1 Februarii 1734, § 7 et plur. sequent., cor. bon. mem. vicecom., et 4 Julii 1765, § 9 et duob. sequent., cor. illustriss. Figueroa.

SODOMIA.

Vide verb. LUXURIA, a n. 50 ad 63.

SOLEMNITATES PRO ALIENANDIS REBUS ECCLES.

Vide verb. ALIENATIO, art. 2

SOLEMNITATES CONTRACTUUM.

Vide verb. CONTRACTUS per tot.

SOLIDUS.

Vide verb. CATHEDRATICUM, n. 4, et verb. DONATIO, art. 1, n. 30.

SOLLICITATIO AD TURPIA.

ADDITIONES CASINENSES.

Ad tradita ab auctore, sub v. CONFESSARIUS, art. 7.

(65. Ad majorem illustrationem eorum, quæ a Lucio nostro circa materiam sollicitationis tradita sunt sub v. CONFESSARIUS, art. 7 per tot., lubet hic afferre constitutionem Benedicti XIV, incip. Sacramentum Pœnitentiæ cum declaratione super eadem constit. aliisque ad rem notandis, hoc sane pacto.

(66. « BENEDICTUS, episcopus, servus servorum Dei.

« Sacramentum Pœnitentiæ, quam secun-

(60. Societas vero universalis, per quam omnia tum industriæ, tum fortunæ lucra communicantur, vel requirit expressam conventionem, vel deducenda est ex necessariis actibus et argumentis, de quibus vide Rotam, in Romana hæreditatis super fidejussione 6 Maii 1751, § 5, coram eminentissimo Bussio. Adde etiam idem supremum tribunal in dict. Romana seu Spoletana fideicommissi 1 Februarii 1734, § 5 et 7, cor. bon. mem. vicecomit., et 4 Julii 1755, § 9, cor. illustriss. Figueroa.